UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-VP

Về việc cử đại biểu tham dự Hội nghị

triển khai Thông tư 07/2020/TT-BNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nghệ An, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi:  Sở Nội vụ Nghệ An.

Phúc đáp Công văn số 2516/SNV-XDCQ&CTTN, ngày 12/11/2021 của Sở

Nội vụ về việc mời dự Hội nghị triển khai, phổ biến, hướng dẫn, trao đổi, thảo

luận về việc triển khai thu thập, báo cáo dữ liệu thống kê về thanh niên tại địa

phương theo quy định tại Thông tư số 07/2020/TT-BNV; Sở Khoa học và công

nghệ cử 01 đại diện lãnh đạo và 01 chuyên viên tham dự. (phụ lục chi tiết kèm

theo)./.

 Kính đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Thành

 PHỤ LỤC

DANH SÁCH
Đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến triển khai Thông tư 07/2020/TT-BNV

(Kèm theo Công văn số:       /SKHCN- VP ngày 18/11/2021 của Sở Khoa học và Công nghệ)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số Điện

thoại liên hệ

Địa chỉ Email Ghi chú

1 Hoàng Nghĩa Nhạc Phó Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ

0912079544 hnnhac@gmail.com

2 Dương Văn Hạnh Phó Bí thư Đoàn Thanh niên

Sở Khoa học và Công nghệ

0914447671 vanhanh0405@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-11-18T10:46:02+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Quốc Thành<thanhtq@khcn.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:54:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:54:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:54:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T10:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<khoahoccongnghe@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!